Bernu un jauniesu sacensibas
Riga, 07.12.2024.
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@ OLIMPISKAIS CENTRS

Event 3
27.04.2025 - 9:34

Women, 50m Breaststroke
Meitenes, 50m brass

15 years and older
Startlist

Uzvards, vards

Heat 1 of 1

1
2
3
4
5
6

DEME Paula
IVANOVA Jana

Dz.g.Komanda

10 ROC\R.Smirnovs
08 ROC\N.Broka

Laiks Uzvards, vards

25

Dz.g. Komanda Laiks

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Swimming Federation of Latvia
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